ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июня 2005 г. N 160

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ КОМИ ОТ 18 НОЯБРЯ 2004 Г. N 206
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ НАЦИОНАЛЬНОГО ПАРКА "ЮГЫД ВА"

Рассмотрев представление Прокурора Республики Коми от 20 мая 2005 года об устранении

нарушений природоохранного и земельного законодательства в части приведения в соответствие
с федеральным законодательством постановления Правительства Республики Коми от 18 ноября
2004 г. N 206 "Об утверждении границ национального парка "Югыд ва", Правительство Республики
Коми постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Коми от 18 ноября
2004 г. N 206 "Об утверждении границ национального парка "Югыд ва".

Глава Республики Коми

В.ТОРЛОПОВ